RESOLUÇÃO TJRR/TP N. 25, DE 15 DE MAIO DE 2019.

O EGRÉGIO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE RORAIMA, em sua

composição plenária, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO a Resolução TJRR/TP n. 24, de 15 de maio de 2019; e

CONSIDERANDO a eleição por aclamação ocorrida na sessão do Tribunal Pleno ocorrida

em 15 de maio de 2019, conforme ata contida no evento 0552006,

RESOLVE:

Designar o desembargador Jésus Nascimento para exercer a função de Ouvidor-Geral do

Tribunal de Justiça do Estado de Roraima, pelo prazo de dois anos.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Mozarildo Monteiro Cavalcanti
Presidente

Este texto não substitui o original publicado no DJe, edição 6464, 13.6.2019, p. 6.

http://diario.tjrr.jus.br/dpj/dpj-20190613.pdf